
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARL\ PEP.0232/2020, DE 26 DE MAIO DE 2020

Designa servidora para substituir Coordenador de
Licitações e Contratos, no período de 26/05/2020 a
29/05/2020, em virtude de Licença Paternidade.

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de novembro de 2015 e
considerando o Artigo 208 da Lei if 8.112, de 1990,

RESOLVE:

DESIGNAR a servidora SUÉLEN DAIANNE DE OLIVEIRA, SIAPE 01893850,
ocupante do cargo de Assistente em Administração, pertencente ao Quadro Permanente do IFSP,
lotada no Câmpus Presidente Epitácio, para substituir o servidor Felipe Juliano Gomes Silva
Domingues, SIAPE 01688659, enquanto Coordenador de Licitações e Contratos do Câmpus
Presidente Epitácio (FG-1), no período de 26/05/2020 a 29/05/2020, em virtude de Licença
Paternidade durante o período de 25/05/2020 a 29/05/2020.

Dê ciência.

Publique-se.

MARCIA JANI CÍCERO DO NASCIMENTO

Publicado no Quadro de Avisos do

Câmpus Presidente Epitácio em

. / /


